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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319038F

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit BURDA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, rruga 
Ismail Qemali, ndertesa nr.48, kati 1, ambjenti me nr.pasurie 
nr.2/827+1-3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen imobiliare, ndermjetesim ne shit-blerje, 

qiradhenie dhe qiramarrje pronash te patundshme, vleresim 
pronash te pa tundshme, konsulence ligjore dhe imobiliare, 
sherbime marketingu nepermjet sistemeve virtuale, asistence 
informatike ne aplikimin dhe zhvillimin e sistemeve 
informatike. Implementim dhe asistence te sistemeve virtuale 
te sigurise fizike.
Orgeta Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgetaBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BURDA GROUP
E-Mail: orgeta.bala@gmail.com  
Telefon: + 355 697320785  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011507-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042540-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqerisë, date: 
19.12.2018, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave të zoteruara nga ortaku z. 
Alben Burda në favor të zj. Orgeta Bala, e cila behet ortake e shoqerise me 100% të 
kapitalit. Depozitimi i kontrates së dhurimit kuotave, Nr.1229 Rep., dhe Nr. 421 Kol., date: 
19.12.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alben Burda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgeta Bala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgeta Bala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103117-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B8FF8A-3B89-4644-83A6-6DCD56C923ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740950E3-7D56-4621-9B24-8755DDFF511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239608AC-1CF9-43DF-8AF5-0DD6F52EDD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239608AC-1CF9-43DF-8AF5-0DD6F52EDD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B991E63-C090-40FE-9F5B-938E6F67B5A5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, rruga Ismail Qemali, ndertesa nr.48, kati 1, ambjenti me 
nr.pasurie nr.2/827+1-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Kati 6, Apartamenti 19, Zona Kadastrale 8270, nr. Pasurie 
3/280+1-19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8BD82-F937-4682-BACD-68930BA89AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495847F-3ABF-4658-A378-FDF0F2B47B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495847F-3ABF-4658-A378-FDF0F2B47B0F

